

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.4.2	Kashiwabara		現金	子どものため	10,000		
H30.4.2	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.4.6	緑法人会都田第二支部 Kondou		現金	子どものため	100,000		
H30.4.6	Nakamura		現金	子どものため	50,000		
H30.4.10	匿名		現金	子どものため	11,000		
H30.4.12	Harada		現金	子どものため	2,000		
H30.4.20	Ramkumar		現金	子どものため	40,000		
H30.5.1	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.5.1	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.5.1	Kushida		現金	子どものため	10,000		
H30.5.2	(株)シンセイ		現金	子どものため	10,000		
H30.5.7	Shibata		現金	子どものため	6,000		
H30.5.15	Ramkumar		現金	子どものため	40,000		
H30.5.15	匿名		現金	子どものため	1,500		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.5.17	Harada		現金	子どものため	2,000		
H30.5.21	Shirakawa		現金	子どものため	2,000		
H30.5.21	Mimura		現金	子どものため	10,000		
H30.5.25	匿名		現金	子どものため	20,000		
H30.5.28	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.5.31	(株)さなえ		現金	子どものため	50,000		
H30.6.1	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.6.5	Abe		現金	子どものため	10,000		
H30.6.5	Mukai		現金	子どものため	10,000		
H30.6.5	Inoue		現金	子どものため	5,000		
H30.6.9	Kumakura		現金	子どものため	9,000		
H30.6.14	匿名		現金	子どものため	3,000		
H30.6.15	Michikawa		現金	子どものため	30,000		
H30.6.20	Ramkumar		現金	子どものため	40,000		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.6.25	Harada		現金	子どものため	2,000		
H30.6.26	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.6.28	Yamaura		現金	子どものため	5,000		
H30.6.29	Matsuzaki		現金	子どものため	30,000		
H30.7.2	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.7.2	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.7.6	Shiokawa		現金	子どものため	7,000,000		
H30.7.11	Harada		現金	子どものため	2,000		
H30.7.11	Obara		現金	子どものため	10,000		
H30.7.20	Ramkumar		現金	子どものため	40,000		
H30.7.25	Yamaura		現金	子どものため	20,000		
H30.7.27	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.7.31	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.7.31	Nishibori		現金	子どものため	2,000		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.8.1	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.8.3	Michikawa		現金	子どものため	30,000		
H30.8.15	Harada		現金	子どものため	1,000		
H30.8.22	Ramkumar		現金	子どものため	25,000		
H30.8.29	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.9.3	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.9.5	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.9.4	Nishibori		現金	子どものため	2,000		
H30.9.6	AKA株式会社		現金	子どものため	10,000		
H30.9.10	(株)ブルーハウス		現金	子どものため	5,000		
H30.9.27	Ramkumar		現金	子どものため	25,000		
H30.9.28	Irie		現金	子どものため	5,293,376		
H30.10.1	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.10.1	(有)ルアン		現金	子どものため	100,000		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.10.1	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.10.2	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.10.11	(株)ブルーハウス		現金	子どものため	5,000		
H30.10.15	Ramkumar		現金	子どものため	25,000		
H30.10.15	Harada		現金	子どものため	1,000		
H30.10.17	米海軍日本管区司令部消防 隊関東地区消防職員協会		現金	子どものため	100,000		
H30.10.25	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.11.1	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.11.13	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.11.13	ワイズオン		現金	子どものため	13,000		
H30.11.16	(株)ブルーハウス		現金	子どものため	5,000		
H30.11.19	Ramkumar		現金	子どものため	30,000		
H30.11.19	バザー純利益		現金	子どものため	894,905		
H30.11.22	田辺設計 (バザー寄附金)		現金	子どものため	30,000		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.11.22	株式会社センダ (バザー寄附金)		現金	子どものため	10,000		
H30.11.22	山下公園クリニック (バザー寄附金)		現金	子どものため	5,000		
H30.11.22	Kudou (バザー寄附金)		現金	子どものため	5,000		
H30.11.23	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H30.12.3	Satou		現金	子どものため	2,000		
H30.12.5	Nishibori		現金	子どものため	2,000		
H30.12.7	Nonobe		現金	子どものため	3,000		
H30.12.7	Michikawa		現金	子どものため	50,000		
H30.12.14	Ramkumar		現金	子どものため	30,000		
H30.12.14	元町クラフトマンシッ プストリート		現金	子どものため	20,000		
H30.12.14	J-SHINE神奈川運 営委員会		現金	子どものため	10,000		
H30.12.18	Harada		現金	子どものため	1,000		
H30.12.20	FENDI JAPAN		現金	子どものため	1,500,000		
H30.12.20	CALTRASK		現金	子どものため	50,000		

取扱者

寄付金品台帳

聖母愛児園

年月日	寄付者氏名	住 所	寄付内容	寄付目的	寄付金額	使用内容	認印
H30.12.20	Ukeki		現金	子どものため	20,000		
H30.12.21	(株)ドリームライン		現金	子どものため	200,000		
H30.12.21	Hagiwara		現金	子どものため	50,000		
H30.12.21	ベネフィット		現金	子どものため	1,000,000		
H30.12.21	Mimura		現金	子どものため	10,000		
H30.12.21	雙葉小学校		現金	子どものため	100,000		
H30.12.21	Michikawa		現金	子どものため	10,000		
H30.12.23	Takeda		現金	子どものため	5,000		
H31.12.31	Obara		現金	子どものため	20,000		
					17,391,781		

振替受入寄付金明細表

平成30年4月1日～平成30年12月31日

日付	貸方	借方	残高	寄付者	連絡先
			1,880		
H30.4.3	1,000		2,880	Awaji	
H30.4.18	1,000		3,880	Kozono	
H30.4.23	10,000		13,880	Suzuki	
H30.5.1	20,000		33,880	Hayashi	
H30.5.7	1,000		34,880	Awaji	
H30.5.14	10,000		44,880	Honma	
H30.5.19	1,000		45,880		
H30.5.21	1,000	80	46,800	Kinoshita	
H30.5.24	1,000	80	47,720	Kinoshita	
H30.5.28	10,000		57,720	Suzuki	
H30.5.29	36,500		94,220	Takahashi	
H30.6.1	1,000		95,220	Shinoda	
H30.6.2	1,000	80	96,140	Kinoshita	
H30.6.12	1,000		97,140	Awaji	
H30.6.15	20,000		117,140	Takahashi	
H30.6.16	1,000	80	118,060	Kinoshita	
H30.6.25	10,000		128,060	Hayashi	
H30.6.29	100,000		228,060	Ezaki	
H30.7.2	1,000		229,060	Awaji	
H30.7.2	10,000		239,060	Suzuki	
H30.7.17	25,000		264,060	JGファン一同	
H30.7.19	1,000		265,060	****	
H30.7.20	1,000		266,060		
H30.7.23	10,000		276,060	Suzuki	
H30.7.27	10,000		286,060	Hayashi	
H30.8.8	1,000		287,060	Awaji	
H30.8.11	4,000		291,060	Otsuka	
H30.8.11	1,000	80	291,980	Kinoshita	
H30.8.12	5,000		296,980	Kurashima	
H30.8.28	1,000		297,980	Kozono	
H30.9.10	1,000		298,980	Awaji	
H30.9.17	10,000		308,980	Honma	
H30.9.25	30,000		338,980	Soga	
H30.10.3	1,000		339,980	Awaji	
H30.10.10	1,000		340,980		
H30.10.14	10,000		350,980	Kurashima	
H30.10.15	20,000		370,980	Suzuki	
H30.10.17	1,000		371,980		
H30.10.26	1,000		372,980	Kozono	
H30.10.29	10,000		382,980	Suzuki	
H30.11.6	1,000		383,980	Awaji	
H30.11.8	200,000		583,980	Watanabe	
H30.11.19	10,000		593,980	Suzuki	
H30.11.30	10,000		603,980	Koyama	
H30.12.3	1,000		604,980	Kozono	
H30.12.8	2,000		606,980	Nakamura	
H30.12.9	38,250		645,230	お宝レンジャー	
H30.12.9	20,000		665,230	Takahashi	
H30.12.9	40,000		705,230	Ikenaga	
H30.12.12	1,000	80	706,150	Kinoshita	
H30.12.13	5,000		711,150	日本福音ルーテル日吉教会	
H30.12.13	1,000		712,150		
H30.12.13	50,000		762,150	Fujisawa	
H30.12.13	1,000		763,150	Awaji	
H30.12.14	2,000		765,150	Shinoda	
H30.12.21	40,843		805,993	フェリス女学院	
H30.12.22	40,000		845,993	リスキードライブファミリー	
H30.12.24	42,000		887,993	JGファン一同	
	886,593	400			

クレジット寄付金明細表

平成30年4月1日～平成30年12月31日

経理区分：聖母愛児園

(単位：円)

日付	貸方	借方	残高	寄付者	連絡先
	0				
H30.4.1	3,000		3,000	Okada	
H30.4.5	2,000		5,000	Adachi	
H30.4.5	5,000		10,000	Kawaguchi	
H30.4.22	100,000		110,000	Yamada	
H30.4.23	3,000		113,000	Kukita	
H30.5.3	5,000		118,000	Kawaguchi	
H30.5.12	5,000		123,000	Nishimura	
H30.5.14	5,000		128,000	Ikeda	
H30.5.14	5,000		133,000	Nishimura	
H30.6.1	2,000		135,000	Adachi	
H30.6.2	5,000		140,000	Kawaguchi	
H30.6.7	3,000		143,000	Tanaka	
H30.6.8	2,000		145,000	Yamaguchi	
H30.6.9	1,000		146,000	Sumida	
H30.6.10	3,000		149,000	Okamoto	
H30.6.15	5,000		154,000	Nishimura	
H30.6.30	3,000		157,000	Nishimura	
H30.6.30	10,000		167,000	Tsuji	
H30.6.30	3,000		170,000	Okada	
H30.7.2	2,000		172,000	Adachi	
H30.7.2	5,000		177,000	Kawaguchi	
H30.7.4	3,000		180,000	Kukita	
H30.7.6	1,000		181,000	Kobayashi	
H30.7.9	10,000		191,000	Murayama	
H30.7.30	10,000		201,000	Terashima	
H30.8.1	2,000		203,000	Adachi	
H30.8.1	5,000		208,000	Kawaguchi	
H30.8.17	3,000		211,000	Kukita	
H30.9.4	2,000		213,000	Adachi	
H30.9.11	3,000		216,000	Kukita	
H30.9.24	10,000		226,000	Saiki	
H30.10.1	5,000		231,000	Kawaguchi	
H30.10.3	2,000		233,000	Adachi	
H30.10.8	3,000		236,000	Okada	
H30.10.16	5,000		241,000	Ikuta	
H30.10.30	3,000		244,000	Kukita	
H30.11.1	5,000		249,000	Kawaguchi	
H30.11.2	2,000		251,000	Adachi	
H30.11.12	25,000		276,000	Kawamoto	
H30.11.12	25,000		301,000	ClubJePanse	
H30.11.13	50,000		351,000	Iida	
H30.11.13	5,000		356,000	Nakajima	
H30.11.13	10,000		366,000	Miya	
H30.11.23	4,000		370,000	Kumakura	
H30.12.3	3,000		373,000	Haraguchi	
H30.12.4	2,000		375,000	Adachi	
H30.12.11	10,000		385,000	Sumino	
H30.12.11	5,000		390,000	Syouda	
H30.12.13	30,000		420,000	Adachi	
H30.12.16	10,000		430,000	Ookawa	
H30.12.20	30,000		460,000	Nishimura	
H30.12.24	5,000		465,000	Matsuki	
H30.12.24	5,000		470,000	Kawaguchi	
H30.12.24	3,000		473,000	Kubota	
H30.12.27	5,000		478,000	Kukita	
H30.12.27	5,000		483,000	Yasue	
	483,000	0			